S

. Al 531 555 6:01| 6:05| 6:13 Hinweise/Fahrplanauszug mit den wichtigsten
. A| 6:01 6:25| 6:31| 6:35| 6:43 Haltestellen

. A| 6:31 6:55| 7:01| 7:.05| 7:13

. c 713 719| 723| 7:31|s [_1 zugverbindungen

. c| 6:49| 6:53| 6:55| 6:57 7:13| 7:19| 7:23| 7:31 [ Stadtbahnverbindung

S| (S| 70| vl 7as| 7| | Tes| | 7| eos L_] Schienenersatzvrkehr (521

olo| [A] 731 7:55| 801| 8:05| 813 [] S e .

o c| 749| 753 755 7:57 815| 821| 825 833 01  Bus 7211 bis FR-Moosweiher an 21:34 - Stadtbahn 1 ab 22:43 - Hbf an
ofe| [A[| 801 8:25| 8:31| 8:35| 8:43 22:56

O C| 819| 823| 8:25| 827 8:45| 851 8:55| 9:03 02 Bus 7211 his Paduaallee an 0:12 - Stadtbahn 1 ab 0:17 - Hbf an 0:26
0 1 Y N R o] It IOl I 03 Bus 7211 ab Paduaallee 0:48; ab Hbf 0:34 Stadtbahn 1 - Paduaallee an 0:43
olelelal 901| ' ' 995 931 935 943 04 Bus 7211 ab Paduaallee 22:07; ab Hbf 21:49 Stadtbahn 1 - Paduaallee an
o|le| |C| 919 9:23| 9:25| 9:27 9:45| 9:51| 9:55| 10:03 21:58

ole|e|A| 9:31 9:55] 10:01| 10:05( 10:13 FA  Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

ofe C| 9:49( 9:53] 9:55| 9:57 10:15] 10:21( 10:25| 10:33 F nur an Ferien- und schulfreien Tagen

e|efe|A]10:01 10:25( 10:31| 10:35| 10:43

o|e| |c|10:19] 1023 10:25| 10:27 10:45| 10:51| 10:55| 11:03 S nuran Schultagen

o|e]e|A|10:31 10:55| 11:01 | 11:05| 11:13 € nur zum Aussteigen

ofe| |C|10:49] 10:53| 10:55| 10:57 11:15| 11:21| 11:25| 11:33

o|ofe|A]11:01 11:25| 11:31 11:35| 11:43

e|e| [c|11:19f 11:23] 11:25] 11:27 11:45| 11:51| 11:55| 12:03

o|ofefA]11:31 11:55| 12:01 12:05| 12:13

e|o| |c|11:49( 11:53] 11:55| 11:57 12:15| 12:21 12:25| 12:33

o|efe|A|12:01 12:25| 12:31 12:35| 12:43 H

o|o| |[c|12:19] 12:23] 12:25] 12:27 12:45| 1251 12:55| 13:03 SCh_lenenersatzverkehr
o|e|e|A [12:31 12:55( 13:01 13:05| 13:13 Bre|sacher Bahn

o|o| |[c|12:49| 12:53] 12:55| 12:57 13:15| 13:21| 13:25| 13:33

o|e|eofA]|13:01 13:25[ 13:31] 13:35| 13:43 Vom 1. Februar bis 30. November 2019 fahren statt der Breisacher Bahn
*|*| |C[13:19]13:23] 13:25 13:27 13:45] 13:51 13:55| 14:03 folgende Busse halbstiindlich im Schienenersatzverkehr (SEV).
o|o|e|A |13:31 13:55 | 14:01| 14:05 | 14:13 , L . , X

o|e| |c [13:49] 13:53| 13:55 | 1357 14:15| 14:21 | 14:25| 14:33 A 729 SEV Freiburg - Botzingen - Ihringen - Breisach (direkt)
o|ele|A | 1401 14:25| 14:31| 14:35| 14:43 729 SEV Freiburg - FR-West - March - Gottenheim - Botzingen
o|e| [C|14:19] 14:23| 14:25( 14:27 14:45| 14:51| 14:55| 15:03 C 729 SEV Freiburg - FR-Bissierstr. - Botzingen - Ihringen - Breisach
o|o|o|A |14:31 14:55| 15:01| 15:05| 15:13

o|o| [c|14:49]| 14:53| 14:55 | 14:57 15:15 | 15:21| 15:25 | 15:33

o|o|e|A | 1501 15:25 | 15:31| 15:35 | 15:43

o|e| [c|15:19] 15:23| 15:25| 15:27 15:45| 15:51 | 15:55| 16:03

o|o|e|A |15:31 15:55 | 16:01| 16:05 | 16:13

o|o| |C [15:49| 15:53[ 15:55 | 15:57 16:15| 16:21| 16:25| 16:33

ele|e]|A ]| 16:01 16:25( 16:31 16:35| 16:43

o|e| |c|16:19] 16:23| 16:25| 16:27 16:45| 16:51| 16:55| 17:03

elo|e]|A]|16:31 16:55| 17:01| 17:05| 17:13

. C | 16:49| 16:53| 16:55| 16:57 17:15| 17:21| 17:25| 17:33

o|o|e]|A]|17:01 17:25| 17:31| 17:35| 17:43

ele| |c|17:19| 17:23| 17:25 17:27 17:45| 17:51| 17:55| 18:03

o|o|e]|A]|17:31 17:55| 18:01 18:05| 18:13

. C | 17:49| 17:53| 17:55| 17:57 18:15| 18:21| 18:25| 18:33

o|e|e]|A | 1801 18:25| 18:31 18:35| 18:43

. C | 18:19| 18:23| 18:25| 18:27 18:45| 18:51| 18:55| 19:03

o|efe|a]18:31 18:55| 19:01| 19:05| 19:13

. C | 18:49| 18:53| 18:55| 18:57 19:15| 19:21| 19:25| 19:33

o|efe|a|19:01 19:25| 19:31 19:35| 19:43

. C [ 1919 19:23[ 19:25| 19:27 19:45| 19:51| 19:55| 20:03

o|ofe|A]19:31 19:55| 20:01 | 20:05| 20:13

. C | 19:49( 19:53( 19:55| 19:57 20:15| 20:21| 20:25| 20:33

o|ofe|A | 20:01 20:25| 20:31| 20:35| 20:43

. C | 20:19| 20:23| 20:25 | 20:27 20:45| 20:51| 20:55| 21:03

o|efe|A | 2031 20:55| 21:01| 21:05 21:13

. C | 21:19| 21:23| 21:25| 21:27 21:45| 21:51| 21:55| 22:03

e|ofe|A]21:38 22:02| 22:08| 22:12| 22:20

. 21:49) 22:34 22:38| 22:42| 22:52 04

o|ofe|A|22:38 23:02| 23:08| 23:12| 23:20

ofo]|e|A| 2338 0:02| 0:08| 0:12| 0:20

Regio-
Verkehrsverbund

Freiburg 10_729.pdf - giltig ab 1.02.2019 Seite 1 von 2

Herausgeber: Regio-Verkehrsverbund Freiburg (RVF). Alle Angaben ohne Gewir.




729 SEV Breisach - Freiburg

> O>POTOTO>POTOITOTO>IOITOTOTOTOTOTO>T0O>0OT0O>T0O>20O0>20O0O>P0O0O>P0>20>20>20>20>>>

> >

7:05

7:25

7:35

7:55

8:05

8:25

8:35

8:55

9:05

9:25

9:35

9:55
10:05
10:25
10:35
10:55
11:05
11:25
11:35
11:55
12:05
12:25
12:35
12:55
13:05
13:25
13:35
13:55
14:05
14:25
14:35
14:55
15:05
15:25
15:35
15:55
16:05
16:25
16:35
16:55
17:05
17:25
17:35
17:55
18:05
18:25
18:35
18:55
19:05
19:25
19:55
20:25
20:55
21:01
21:25
22:25
23:23

> Gottenheim Bf.

Regio-

Verkehrsverbund

Freiburg

8:13

8:33

8:43

9:03

9:13

9:33

9:43
10:03
10:13
10:33
10:43
11:03
11:13
11:33
11:43
12:03
12:13
12:33
12:43
13:03
13:13
13:33
13:43
14:03
14:13
14:33
14:43
15:03
15:13
15:33
15:43
16:03
16:13
16:33
16:43
17:03
17:13
17:33
17:43
18:03
18:13
18:33
18:43
19:03
19:13
19:33
20:03
20:33
21:03
21:12
21:33
22:33
23:46

8:17

8:37

8:47

9:07

9:17

9:37

9:47
10:07
10:17
10:37
10:47
11:07
11:17
11:37
11:47
12:07
12:17
12:37
12:47
13:07
13:17
13:37
13:47
14:.07
1417
14:37
14:47
15:07
15:17
15:37
15:47
16:07
16:17
16:37
16:47
17:07
17:17
17:37
17:47
18:07
18:17
18:37
18:47
19:07
19:17
19:37
20:07
20:37
21:.07
21:16
21:37
22:37
23:51

8:25

8:45

8:55

9:15

9:25

9:45

9:55
10:15
10:25
10:45
10:55
11:15
11:25
11:45
11:55
12:15
12:25
12:45
12:55
13:15
13:25
13:45
13:55
14:15
14:25
14:45
14:55
15:15
15:25
15:45
15:55
16:15
16:25
16:45
16:55
17:15
17:25
17:45
17:55
18:15
18:23
18:45
18:55
19:15
19:25
19:45
20:15
20:45
21:15

21:45
22:45
23:56

21:21

>0:00

10_729.pdf - giltig ab 1.02.2019

Herausgeber: Regio-Verkehrsverbund Freiburg (RVF). Alle Angaben ohne Gewir.

6:41

41

8:11

8:41

9:11

9:41

10:11

10:41

11:11

11:41

12:11

12:41

13:11

13:41

14:11

14:41

15:11

15:41

16:11

16:41

17:11

17:41

18:11

19:11

19:41

6:42

712

7:42

8:12

8:42

9:12

9:42

10:12

10:42

11:12

11:42

12:12

12:42

13:12

13:42

14:12

14:42

15:12

15:42

16:12

16:42

17:12

17:42

18:12

19:12

19:42

6:45

7:15

7:45

8:45

9:15

9:45

10:15

10:45

11:15

11:45

12:15

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

15:15

15:45

16:15

16:45

17:15

17:45

18:15

19:15

19:45

7:49

8:07

8:19

8:37

8:49

9:07

9:19

9:37

9:49
10:07
10:19
10:37
10:49
11:07
11:19
11:37
11:49
12:07
12:19
12:37
12:49
13:07
13:19
13:37
13:49
14:.07
14:19
14:37
14:49
15:07
15:19
15:37
15:49
16:07
16:19
16:37
16:49
17:.07
17:19
17:37
17:49
18:07
18:19
18:37

19:07
19:19
19:37
19:49
20:07
20:37
21:07
21:37
(22:56)
22:07
23:.07

(0:26)

01

02

Hinweise/Fahrplanauszug mit den wichtigsten
Haltestellen

[_] zugverbindungen

[_] Stadtbahnverbindung

[ Schienenersatzverkehr (SEV)
[ Busverbindungen

01  Bus 7211 bis FR-Moosweiher an 21:34 - Stadtbahn 1 ab 22:43 - Hbf an
22:56

02 Bus 7211 bis Paduaallee an 0:12 - Stadtbahn 1 ab 0:17 - Hbf an 0:26
03 Bus 7211 ab Paduaallee 0:48; ab Hbf 0:34 Stadtbahn 1 - Paduaallee an 0:43

04 Bus 7211 ab Paduaallee 22:07; ab Hbf 21:49 Stadtbahn 1 - Paduaallee an
21:58

FA  Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
nur an Ferien- und schulfreien Tagen

nur an Schultagen

nur zum Aussteigen

- O M

Schienenersatzverkehr
Breisacher Bahn

Vom 1. Februar bis 30. November 2019 fahren statt der Breisacher Bahn
folgende Busse halbstiindlich im Schienenersatzverkehr (SEV).
A 729 SEV Freiburg - Bétzingen - Ihringen - Breisach (direkt)

729 SEV Freiburg - FR-West - March - Gottenheim - Bétzingen
C 729 SEV Freiburg - FR-Bissierstr. - Botzingen - Ihringen - Breisach

Seite 2 von 2




19:53 | 20:09
e[| 20:21] 20:30| 20:43

20:13
20:45

19:55 [ 20:13| 20:16 | 20:21 | 20:30 | 20:34 | 20:38 | 20:41 | 20:45
20:25 | 20:43 | 20:48 | 20:53 | 21:02 | 21:06 | 21:10| 21:13| 21:17
21:01 21:21 21:29 21:34 7211
21:25( 21:43 | 21:48 | 21:53 | 22:02 | 22:06 | 22:10( 22:13| 22:17
22:25 | 22:43 | 22:48 | 22:53 | 23:02 | 23:06 | 23:10| 23:13| 23:17

21:45
22:45

o (e[ 21:21]21:30| 21:43
o o[ 22:21] 22:30| 22:43

B
B A
B
. 5:21| 5:30( 5:43|B| 545|A| 5:25( 5:43| 5:48| 5:53| 6:02| 6:06| 6:10| 6:13| 6:17
o 5:53| 6:09(B| 6:13[A| 5:55( 6:13| 6:16| 6:21| 6:30| 6:34| 6:38( 6:41| 6:45
. B| 6:13|A| 555 6:13| 6:16 6:21| 6:30 6:34| 6:38| 6:41| 6:45
. 6:21 6:30| 6:43(B| 6:45|A| 6:25| 6:43| 6:48| 6:53( 7:02| 7:.06| 7:10| 7:13| 7:17
. B| 6:45 6:48( 6:53| 7:02| 7:.06| 7:10| 7:13| 7:17
. 6:56| 7:09(B| 7:13[A| 6:55| 7:13| 7:16( 7:21| 7:30| 7:34| 7:38( 7:41| 7:45
. 6:46( 6:56| 7:09(B| 7:13|A| 6:55| 7:13| 7:16| 7:21| 7:30| 7:34| 7:38| 7:41| 7:45
e|ele| 7:21| 7:30( 7:43|B| 7:45|A| 7:25| 7:43| 7:48| 7:53| 8:02 8:06( 8:10| 8:13| 8:17
o|e 7:53| 809(B| 8:13[A| 7:55| 813| 8:16| 8:21| 8:30| 8:34| 8:38| 8:41| 8:45
o|e 8:30( 8:43|B| 845|A| 8:25| 843| 8:48| 853| 9:02( 9:06( 9:10| 9:13| 9:17
o| 821 8:30| 843(B| 845|A| 8:25| 8:43| 8:48| 8:53| 9:.02| 9:06| 9:10| 9:13| 9:17
oo 8:53| 9:09|B| 913[A| 855 9:13| 9:16| 9:21( 9:30| 9:34| 9:38| 9:41( 9:45
ole|eof 921 9:30| 9:43|B| 945(A| 9:25| 9:43| 9:48( 9:53| 10:02| 10:06| 10:10{ 10:13| 10:17
o|e 9:53]10:09|B | 10:13|A| 9:55| 10:13[ 10:16] 10:21 | 10:30| 10:34 | 10:38| 10:41 | 10:45
o|efe|10:21|10:30( 10:43|B | 10:45|A [ 10:25 [ 10:43| 10:48] 10:53| 11:02| 11:06 | 11:10| 11:13| 11:17
o|e 10:53| 11:09 (B [ 11:13| A | 10:55| 11:13 [ 11:16| 11:21] 11:30| 11:34 [ 11:38 | 11:41| 11:45
ofo]e(11:21(11:30]| 11:43|(B | 11:45| A | 11:25| 11:43 | 11:48| 11:53 [ 12:02| 12:06 | 12:10| 12:13 | 12:17
o|e 11:53|12:09|B | 12:13 [A | 11:55| 12:13 | 12:16 [ 12:21 | 12:30| 12:34 | 12:38 | 12:41 | 12:45
oo fo]12:21]12:30( 12:43|B | 12:45|A [ 12:25 [ 12:43 | 12:48| 12:53 | 13:02 13:06 | 13:10| 13:13| 13:17
oo 12:53(13:09|B [ 13:13|A | 12:55| 13:13 | 13:16 | 13:21| 13:30 | 13:34 | 13:38 | 13:41| 13:45
o (e ]e]13:21]|13:30| 13:43(B [ 13:45|A | 13:25| 13:43 [ 13:48| 13:53 | 14:02 | 14:06 | 14:10 | 14:13 | 14:17
o e 13:53|14:09|B [ 14:13 |A | 13:55 | 14:13 | 14:16 | 14:21| 14:30 | 14:34 | 14:38 | 14:41 | 14:45
o (o |e]14:21|14:30| 14:43 (B | 14:45 A | 14:25( 14:43 | 14:48 | 14:53 | 15:02| 15:06| 15:10( 15:13| 15:17
ole 14:53| 15:09| B | 15:13[ A | 14:55| 15:13] 15:16( 15:21| 15:30| 15:34| 15:38( 15:41| 15:45
o(e]e]| 15:21| 15:30| 15:43( B | 15:45| A | 15:25| 15:43| 15:48| 15:53| 16:02( 16:06| 16:10( 16:13| 16:17
ofe 15:53| 16:09| B | 16:13| A | 15:55] 16:13| 16:16| 16:21| 16:30| 16:34 | 16:38| 16:41| 16:45
o(e]e]|16:21| 16:30| 16:43( B | 16:45| A | 16:25| 16:43| 16:48| 16:53| 17:02( 17:06| 17:10( 17:13| 17:17
3 16:53( 17:09| B | 17:13| A | 16:55( 17:13| 17:16| 17:21| 17:30| 17:34| 17:38| 17:41| 17:45
o|efe|17:21| 17:30| 17:43|B | 17:45(A | 17:25( 17:43| 17:48| 17:53| 18:02| 18:06| 18:10( 18:13] 18:17
. 17:53( 18:09| B | 18:13| A [ 17:55( 18:13| 18:16| 18:21( 18:30| 18:34| 18:38| 18:41| 18:45
o|e|ef18:21(18:30| 18:43|B | 18:45(A | 18:25| 18:43| 18:48( 18:53| 19:02| 19:06| 19:10( 19:13| 19:17
. 18:53| 19:09(B | 19:13 [ A | 18:55| 19:13( 19:16| 19:21| 19:30| 19:34| 19:38| 19:41( 19:45
oo |e(19:21(19:30| 19:43|B | 19:45(A | 19:25| 19:43| 19:48( 19:53| 20:02| 20:06 | 20:10( 20:13 | 20:17
. B A
. B A
L[]
. A
. A

[_1 Zugverbindungen

1 Anschluss Stadtbahn

1 Schienenersatzverkehr (SEV)

[_1 Anschluss SEV-Bus A

(1 Busverbindungen

FA  Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S nuran Schultagen

F nur an Ferien- und Schulfreien Tagen

d nur zum Aussteigen

Regio-
Verkehrsverbund

Freiburg 9_729.pdf - giltig ab 1.02.2019 Seite 1 von 2

Herausgeber: Regio-Verkehrsverbund Freiburg (RVF). Alle Angaben ohne Gewir.




729 SEV Freiburg - Breisach/Endingen

. B| 5:21| 5:25| 5:228| 5:32| 5:36( 5:45|A| 5:55| 6:13( 5:50( 5:57| 6:11| 6:19
. B| 5:51| 5:55| 5:58| 6:02| 6:06( 6:15|A| 6:25| 6:43( 6:20( 6:27| 6:44

. B| 551 555| 5:58| 6:02| 6:06( 6:15|A| 6:25| 6:43| 6:20
. B| 6:21| 6:25| 6:28| 6:32| 6:36( 6:45|A| 6:55| 7:13( 6:50( 6:57| 7:11| 7:19

. B| 6:21| 6:25| 6:28| 6:32 6:36| 6:45|A| 6:55| 7:13| 6:50
. B| 6:46( 6:50| 6:53| 6:57| 7:01| 7:10|B| 7:15| 7:33 S
ofe B| 6:46| 6:50( 6:53| 6:57| 7:01| 7:10(A| 7:13| 7:31| 7:15| 7:27| 7:44 F
. B| 7:21| 7:25| 7:28| 7:32| 7:36| 7:45|B| 7:55| 8:13| 7:50| 7:57| 8:11 S
ofe B| 721 7:25| 7:28| 7:32| 7:36| 7:45(A | 7:55| 813| 7:50 7:57( 8:11 F
. B| 7:51| 7:55 7:58| 8:02| 8:06| 8:15(B| 8:25| 8:43| 8:20 8:27| 8:44 S
oo B| 7:51| 7:55| 7:58| 8:02 8:06| 8:15(A| 8:225| 8:43| 8:20| 8:27| 8:44 F
ele|o B 821| 825| 828| 832 836| 845|A| 855 913| 850| 857| 9%11| 9:19
o|e B| 851| 855| 8:58| 9:02 9:.06] 9:15[A| 9:25| 9:43| 9:20| 9:27| 9:44
elefe|B| 9:21| 9:25( 9:28( 9:32| 9:36| 9:45|A| 9:55(10:13| 9:50( 9:57| 10:11( 10:19
o e B| 9:51| 9:55( 9:58| 10:02( 10:06| 10:15| A | 10:25( 10:43| 10:20| 10:27 | 10:44
ele|e(B|10:21]| 10:25]| 10:28| 10:32| 10:36| 10:45| A | 10:55( 11:13| 10:50| 10:57 | 11:11| 11:19
oo B [ 10:51| 10:55( 10:58 | 11:02| 11:06 | 11:15| A | 11:25( 11:43| 11:20| 11:27 | 11:44
oo e (B | 11:21] 11:25| 11:28( 11:32]| 11:36 [ 11:45| A | 11:55| 12:13| 11:50| 11:57 [ 12:11] 12:19
o e B | 11:51| 11:55( 11:58 | 12:02 | 12:06 | 12:15| A | 12:25 | 12:43| 12:20| 12:27 | 12:44
oo e (B |12:21|12:25( 12:28 | 12:32]| 12:36 [ 12:45| A | 12:55| 13:13| 12:50| 12:57 [ 13:11] 13:19
o|e B | 12:51| 12:55| 12:58 | 13:02 | 13:06 | 13:15| A | 13:25[ 13:43| 13:20| 13:27 | 13:44
ol|efe|B|13:21(13:25| 13:28| 13:32| 13:36 | 13:45| A | 13:55] 14:13| 13:50 | 13:57 | 14:11| 14:19
o|e B[ 13:51| 13:55( 13:58 | 14:02| 14:06 | 14:15| A | 14:25( 14:43| 14:20 | 14:27 | 14:44
o (oo (B |14:21(14:25]| 14:28 | 14:32| 14:36 | 14:45| A | 14:55| 15:13| 14:50| 14:57 [ 15:11 | 15:19
o|e B [ 14:51| 14:55| 14:58 | 15:02 | 15:06 [ 15:15| A | 15:25| 15:43 | 15:20 | 15:27 | 15:44
o (oo (B | 1521 15:25] 15:28 | 15:32| 15:36  15:45 | A | 15:55| 16:13| 15:50 | 15:57 [ 16:11 | 16:19
. B | 15:51 15:55| 15:58| 16:02| 16:06( 16:15| A | 16:25]| 16:43( 16:20( 16:27 | 16:44

. B | 15:51| 15:55| 15:58| 16:02| 16:06( 16:15| A | 16:25]| 16:43| 16:20 16:27 | 16:44| 16:52
e|eofe|B|16:21]| 16:25| 16:28| 16:32| 16:36| 16:45| A | 16:55| 17:13| 16:50| 16:57| 17:11| 17:19
. B | 16:51| 16:55| 16:58| 17:02| 17:06( 17:15| A | 17:25]| 17:43( 17:20( 17:27 | 17:44
o(e]eo|B|17:21| 17:25( 17:28( 17:32| 17:36| 17:45( A | 17:55| 18:13| 17:50| 17:57| 18:11 18:19
. B | 17:51| 17:55| 17:58| 18:02| 18:06| 18:15( A | 18:25| 18:43| 18:20| 18:27| 18:44
o(e]e|B| 18:21] 18:25( 18:28( 18:32| 18:36| 18:45( A | 18:55| 19:13| 18:50| 18:57| 19:11 | 19:19
. B | 18:51| 18:55( 18:58 | 19:02| 19:06| 19:15[ A | 19:25| 19:43] 19:20( 19:27 | 19:44
elefe|B|19:21]| 19:25( 19:28 19:32| 19:36| 19:45| A | 19:55( 20:13| 19:50( 19:57 | 20:11 20:19
. B | 19:51| 19:55( 19:58 | 20:02| 20:06| 20:15[ A | 20:25| 20:43| 20:20 20:27 | 20:44 | 20:52
e|e|e[B|20:21]| 20:25| 20:28| 20:32 | 20:36 | 20:45| A | 20:55 21:13| 20:50| 20:57 | 21:11| 21:19
oo (e |B|21:21| 21:25( 21:28 | 21:32| 21:36| 21:45| A | 22:02 | 22:20| 21:50 | 21:57 | 22:11| 22:19
ole|e (B (22:21]|22:25]| 22:28| 22:32 | 22:36 | 22:45| A | 23:02( 23:20| 22:50| 22:57 | 23:11| 23:19
o|e|o[B|23:21]| 23:25| 23:28| 23:32 23:36| 23:45|A | 0:02 0:20| 23:50| 23:57| 0:11| 0:19

[_1 Zugverbindungen

1 Anschluss Stadtbahn

1 Schienenersatzverkehr (SEV)

[_1 Anschluss SEV-Bus A

(1 Busverbindungen

FA  Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
S nuran Schultagen

F nur an Ferien- und Schulfreien Tagen

d nur zum Aussteigen

Regio-
Verkehrsverbund

Freiburg 9_729.pdf - giltig ab 1.02.2019 Seite 2 von 2

Herausgeber: Regio-Verkehrsverbund Freiburg (RVF). Alle Angaben ohne Gewir.




